CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 105/2017

A vereadora Viviane do Prado

Monteiro, no uso de suas

atribuições legais, etc.

INDICA, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para que

dentro das possibilidades legais determine ao setor competente

da municipalidade para dar manutenção no carrinho do velório

municipal.

JUSTIFICATIVA: O referido carrinho já se encontra prejudicado

pela ação do tempo e pelos desgastes corriqueiros, a manutenção

ou a substituição do mesmo proporcionaria mais comodidade na

sua utilização, evitando que haja desconfortos futuros.

Sala das Sessões José Luís Correia

22 de Maio de 2017

VIVIANE DO PRADO MONTEIRO

Vereadora PMDB